Head Office: Pacific Marks Higobashi Bldg. 5F 1-10-8 Edobori Nishi-ku, Osaka 550-0002 Japan

Tel+81-6-6447-2222, Fax+81-6-6447-2300
Tokyo Branch: Tatsumi Bldg. 2F 3-8-7 Iidabashi Chiyoda-ku, Tokyp 102-0072 Japan

Tel +81-3-5213-5281, Fax +81-3-5213-5282

  2025年 11月

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

2025年/2026年 年末年始営業日のご案内

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業日につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

休業期間中はご不便・ご迷惑をお掛けする場合がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

本年もお客様より多大なるご支援・ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 12月26日（金） 通常営業（9:00～17:30）

   B/L・ D/O カウンター営業時間：10:00～12:00 13:00～15:00

◇ 12月27日（土）～ 1月 4日（日）休業

◆  1月 5日（月） 通常営業（9:00～17:30）

   B/L・ D/O カウンター営業時間：10:00～12:00 13:00～15:00

以上

なお、ご不明な点がございましたら、最寄りの営業部署までお問い合わせください。